四国水族館カワウソフォトコンテスト募集要項

1. 趣旨

当館で飼育しているコツメカワウソが 12 月 18 日に 2 歳の誕生日を迎えることを記念し、Instagram でカワウソフォトコンテストを開催します。

- 2. 募集期間 2020年11月27日(金)~12月18日(金)
- 3. 応募資格

どなたでも応募可能。未成年は保護者の同意が必要。

4. 応募方法

- ① Instagram で四国水族館公式アカウント(@shikoku_aquarium)をフォロー
- ② ハッシュタグ『#四国水族館フォトコンテスト 2020』『#ツバキとナズナ』をつけて 投稿
- ※当館のフォローを外した場合又はユーザーアカウントを途中で削除した場合は、採用が無効となりますので、ご注意ください。
- ※応募期間外に投稿された写真を編集し、コメントを追加することにより指定のハッシュタグを追加した場合は、選考対象外といたします。
- ※ユーザーアカウントが非公開設定の場合は、選考対象外といたします。

5. 賞及び景品

グランプリ1点

グランプリ受賞作品は、四国水族館限定オリジナルジグソーパズルとして商品化します。受賞された方には、1点を賞品として進呈します。(2021年5月頃を予定)

6. 選考及び発表

当館職員による厳選な審査の上決定します。2021年1月上旬頃、ホームページ及び SNS にて受賞作品を発表します。

※受賞者には Instagram 内のダイレクトメッセージにてご連絡しますので、四国水族館公式アカウントを必ずフォローしていただきますようお願いします。

※当選落選の問合せ対応はいたしかねますので、ご了承ください。

7. 応募規定

- ・当コンテストの主催は、Instagram,Incではございません。
- ・募集期間中は何度でもご投稿いただけます。

- ・投稿は Instagram に限ります。その他 SNS に投稿しても審査対象にはなりません。
- ・応募者ご本人が撮影した未発表のオリジナル作品に限ります。
- ・四国水族館で飼育しているカワウソの写真に限ります。
- ・未成年の場合、保護者の同意が必要になります。
- ・第三者の著作権等の知的財産権、肖像権その他の権利を侵害するおそれのある作品、 その他当コンテストの趣旨にそぐわない作品は審査対象外となります。
- ・応募作品に関し、第三者からの権利侵害や損害賠償などの苦情・異議申立てがあった 場合、応募者が何らかの被害を被った場合でも、当館は一切の責任を負いません。
- ・受賞作品を、四国水族館が商品化し、販売することをあらかじめご了承ください。
- ・受賞作品についての著作権その他一切の権利は、当館に帰属します。今後の同様のキャンペーンやコンテストの宣伝のために本館のウェブサイトやソーシャルネットワーキングサービスに受賞作品が掲載されることを含め、当館が行なうキャンペーン、広告、マーケティング活動との関連の有無に関わらず、受賞作品をあらゆる利用目的であらゆる媒体において無期限かつ著作権使用料なしで無制限使用する再実施権を、受賞者は当館に対して許諾するものとします。受賞者は、受賞作品について著作者人格権を行使しないものとします。
- ・商品化の画像提供による、受賞者への報酬につきましては発生いたしませんのでご了 承ください。
- ・応募したものは自らの目的には使用できません。
- ・商品化に伴い、350dpi 以上の解像度の高い画像データ及び、4:3 などのサイズ違いの画像データの追加提出をお願いします。また、デザインを一部アレンジする場合がございますので、あらかじめご了承ください。
- ・応募者は、応募の時点で応募要項全ての項目に同意したものとします。

8. 個人情報の取り扱いについて

当コンテストにかかわる応募者の個人情報は、応募作品に関する諸連絡、賞品等の発送以外の目的で一切利用いたしません。

9. 商品の販売時期に関して

商品化されたジグソーパズルは 2021 年 5 月頃から四国水族館ミュージアムショップ での販売を予定しております。

【お問い合わせ】

四国水族館

TEL: 0877-49-4590 FAX: 0877-49-4600